

## 식품의약품안전처

수신 수신자 참조

(경유)

제목 제11기 의약품안전지킴이 모집 관련 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 번영을 기원합니다.
- 2. 우리 처에서는 2013년부터 의약품 안전 정책에 대한 홍보 활동 등에 국민이 직접 참여할 수 있는 의약품안전지킴이 제도를 운영하고 있습니다.
- 3. 이와 관련, '제11기 의약품안전지킴이'를 아래와 같이 모집함을 알려드리니, 의약품 안전 정책에 관심 있는 분들이 많이 참여할 수 있도록 널리 홍보하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 모집대상: 의약품 안전 정책에 관심 있는 만 18세 이상 누리소통망(SNS) 사용자
  - 나. 모집인원: 30명
  - 다. 모집기간: 2024년 3월 6일 ~ 3월 19일
  - 다. 지원방법: '식약처 대표누리집(https://www.mfds.go.kr)>알림>공지'의 양식을 작성
    - 하여 전자우편(drugwatch@korea.kr)으로 제출
  - 라. 활동기간: 2024년 4~11월
  - 마. 기타: 자세한 사항은 붙임의 포스터 참조

붙임 제11기 의약품안전지킴이 모집 공고 포스터 1부. 끝.



수신자 전국 대학교, 소비자단체

주무관 이혜원 시무관 의약품관리과 전결 2024. 3. 7. 1필헌 과장 **문은회** 

협조자

시행 의약품관리과-2642 (2024. 3. 7.) 접수

우 28159 충청북도 청주시 흥덕구 오송읍 오송생명2로 187 / www.mfds.go.kr

전화번호 043-719-2660 팩스번호 0502-604-7999 / winnie90@korea.kr / 비공개(5)

힘내라 대한민국!